
 

 

UCHWAŁA NR VII/73/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Mikołowie do prowadzenia 

postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 750 z późn zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Mikołowie do prowadzenia postępowań 

w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVI/548/2022 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mikołowie do prowadzenia postępowań 

i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 7092


		2024-10-30T07:26:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




